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CAMP, PROV.LI INDIVIDUALI RAGAZZI/E E CADETTI/E
VALIDO PER CDS
Organizzazione: Atletica Piacenza - Piacenza, 06 aprile 2024

RISULTATI 07/04 - 13:02

60 Hs H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 303 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.9 716

2 5 305 SVERZELLATI Leonardo 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.4 633

3 3 302 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.8 570

4 2 304 ESPINOZA VALAREZO Steve 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.2 508

5 1 300 GUGLIELMETTI Vittorio 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.8 421

6 4 301 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 12.5 325

Salto in alto RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.36 633

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.36 1.38 1.40                                    

  -   -   -   O   XXO   XXO   O   O   XO   XXO   -   XXX                                    

2 102 GUGLIELMETTI Vittorio 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.34 617

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.36                                        

  -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XXX                                        

3 100 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.15 464

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  -   -   -   O   XXX                                                  

Peso Kg 2 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 SVERZELLATI Leonardo 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.48 476

1°: 8.94  2°: 9.48  3°: 8.08                    

2 200 ESPINOZA VALAREZO Steve 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 7.01 282

1°: 7.01  2°: 7.00  3°: 6.99                    

3 202 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 6.07 208

1°: 6.07  2°: 5.80  3°: 5.51                    

60 Hs H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 260 MARCONI Clara 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.4 650

2 5 255 RIMONDI Bianca 2012 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 12.2 540

3 3 252 BELLUNA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.3 527

4 6 254 MALVISI Cinzia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.5 501

4 4 256 LUSARDI Ester 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.5 501

Serie 2 Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 258 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.8 896

2 3 251 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.8 735

3 1 257 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.7 608

4 2 259 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.4 514

5 5 253 MOIA Bianca 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.8 462

6 6 250 HAKA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.8 337

RIEPILOGO Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 258 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.8 896
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2 3 251 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.8 735

3 2 260 MARCONI Clara 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.4 650

4 1 257 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.7 608

5 5 255 RIMONDI Bianca 2012 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 12.2 540

6 3 252 BELLUNA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.3 527

7 2 259 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.4 514

8 6 254 MALVISI Cinzia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.5 501

8 4 256 LUSARDI Ester 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.5 501

10 5 253 MOIA Bianca 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.8 462

11 6 250 HAKA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.8 337

Salto in alto RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:43 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 208 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.31 703

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                          

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                          

2 203 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.28 676

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                            

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                                            

3 200 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.25 649

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                              

  -   -   O   O   XO   O   XXX                                              

4 206 SALLAKU Martina 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

5 202 MERLINI Viola 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   O   XXO   O   XXX                                                  

5 207 TRAJKOVA Maria 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   O   XXO   O   XXX                                                  

7 201 MASCIOLI Giulia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  -      O   XO   XXX                                                  

7 209 JANEVA Elisa 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 1.15 561

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

9 205 RIMONDI Bianca 2012 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 1.10 519

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

10 204 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.05 477

1.00 1.05 1.10                                                      

  XO   O   XXX                                                      

Peso Kg 2 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 535 SONGNE Aicha 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 7.45 411

1°: X  2°: 5.85  3°: 7.45                    

2 537 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 7.20 389

1°: 7.20  2°: 7.14  3°: 7.14                    

3 536 MICHELOTTI Agnese 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.09 379

1°: 6.86  2°: 7.09  3°: 7.02                    

4 533 CHIODAROLI Letizia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.03 374

1°: 5.54  2°: 6.50  3°: 7.03                    

5 532 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.82 355

1°: 6.82  2°: 6.42  3°: 6.00                    

6 531 VIVIANI Giulia 2011 RF PR439 ATL. BUZZETTI 6.43 320

1°: 4.91  2°: 6.43  3°: 5.51                    

7 538 ROCCA Elisa 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.87 270

1°: 4.76  2°: 4.27  3°: 5.87                    

8 534 LUSARDI Ester 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.61 246
1°: 4.98  2°: 4.83  3°: 5.61                    
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9 530 BERTELLI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.96 186

1°: 4.50  2°: 4.96  3°: 4.50                    

Marcia 2000m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12:30.8 748

2 139 AKESBI Assil 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 15:04.3 455

3 141 SEGALINI Sveva 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 15:39.2
< 395

4 140 CAPELLI Caterina 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 16:29.4
< 311

Staffetta 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BELLUNA Gaia - BAZZINI Elisa - BERTELLI Lea - MASCIOLI Giulia RF PC084 ATL. PIACENZA A 1:02.8 591

2 3 3 PRATO Asia - HAKA Gaia - MARCONI Clara - MALVISI Cinzia RF PC084 ATL. PIACENZA B 1:03.0 585

3 2 4 MALASPINA Anna - CHIODAROLI Letizia - MOIA Bianca - ROCCA Elisa RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH B 1:03.9 557

4 6 7 SONGNE Aicha - TRAJKOVA Maria - JANEVA Elisa - SALLAKU Martina RF PC087 LIBERTAS CADEO A 1:05.7 501

  5 11 MARRONI Eleonora - PAGANI Viola - MERLINI Viola - MICHELOTTI Agnese RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A DNS  

300m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 634 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 40.1 662

2 4 630 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 41.4 579

3 6 631 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 43.4 461

4 1 635 COSTA Alessandro 2009 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 43.8 439

5 2 633 VENTURA Matteo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 45.2 364

6 5 632 BAZZINI Davide 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 45.7 339

2000m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 BOLEDI Paolo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 6:42.1 586

2 154 PINNA Alessandro 2009 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 7:23.1 353

3 152 AKESBI Houssam 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 7:24.6 345

100 Hs H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 404 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 15.3 658

2 4 403 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 16.8 462

3 3 400 NDUWIMANA Theo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.8 342

4 5 402 DISINGRINI Leonardo 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.2 297

5 1 405 MAGNANI Paolo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.5 264

6 6 401 MOLINARI Giovanni 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.7 49

Salto in alto CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 261 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.52 563

1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54                                    
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  -   O   O   O   O   O   O   -   O   XO   XXO   XXX                                    

2 260 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.40 446

1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43                                              

  O   O   O   O   XO   XO   XXX                                              

Salto in lungo CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 MAGNANI Paolo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.85 471

1°: 4.85  2°: 4.69  3°: 4.66    4°: 4.64             

2 103 NDUWIMANA Theo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.85 471

1°: X  2°: 4.51  3°: 4.69    4°: 4.85             

3 102 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.41 361

1°: 4.20  2°: 4.14  3°: 4.28    4°: 4.41             

4 101 DISINGRINI Leonardo 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.30 334

1°: 4.07  2°: 4.30  3°: X    4°: 3.98             

5 104 DE MASI Samuele 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 3.52 147

1°: 3.40  2°: X  3°: 3.23    4°: 3.52             

Peso Kg 4 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 870 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 8.89 437

1°: 8.74  2°: 8.82  3°: 8.34    4°: 8.89             

2 873 GIOVANNINI Paolo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.99 368

1°: 7.47  2°: X  3°: 7.99    4°: 7.36             

3 871 ROSSI Luca 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.73 192

1°: 5.72  2°: X  3°: 5.73    4°: X             

  872 BERGAMASCHI Gabriele 2010 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD DNS  

Martello Kg 4 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 562 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 19.17 354

1°: X  2°: 16.74  3°: 19.17    4°: 17.04             

Giavellotto Gr600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 602 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 48.48 844

1°: 48.48  2°: 44.58  3°: 43.51    4°: 46.35             

2 601 BOSELLI Michele 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 41.72 709

1°: 38.78  2°: 41.43  3°: 34.47    4°: 41.72             

3 603 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 38.49 642

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 38.49             

4 600 GIOVANNINI Paolo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 30.52 470

1°: 29.52  2°: 29.97  3°: 30.52    4°: 29.07             

5 604 CAMIA Davide 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.08 156

1°: 16.74  2°: 17.00  3°: 14.07    4°: 17.08             

Staffetta 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

  3 5 CAMIA Davide - MOLINARI Giovanni - LAMBRUGHI Tommaso - ROSSI Luca CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A DQ  
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300m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 961 BARILLI Linda 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.5 435

2 3 968 PASINI Arianna 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.9 416

3 4 969 SCAGNELLI Margherita 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 51.2 403

4 6 960 BADERNA Lucia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 51.7 381

  5 972 GALLAZZI Vittoria 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Serie 2 Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 967 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 47.8 567

2 4 974 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.4 536

3 5 965 SEMA Kleisa 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 49.4 487

4 2 971 DI MUZIO Beatrice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 51.0 412

5 6 963 JANEVA Elena 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 55.5 228

Serie 3 Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 962 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 44.6 742

2 5 973 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 46.3 647

3 6 964 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 47.7 572

4 3 970 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.2 547

5 2 966 ROSSETTI Lucia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 49.6 477

RIEPILOGO Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 962 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 44.6 742

2 5 973 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 46.3 647

3 6 964 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 47.7 572

4 3 967 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 47.8 567

5 3 970 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.2 547

6 4 974 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.4 536

7 5 965 SEMA Kleisa 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 49.4 487

8 2 966 ROSSETTI Lucia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 49.6 477

9 2 961 BARILLI Linda 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.5 435

10 3 968 PASINI Arianna 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.9 416

11 2 971 DI MUZIO Beatrice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 51.0 412

12 4 969 SCAGNELLI Margherita 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 51.2 403

13 6 960 BADERNA Lucia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 51.7 381

14 6 963 JANEVA Elena 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 55.5 228

  5 972 GALLAZZI Vittoria 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

2000m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 151 GALLAZZI Vittoria 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7:25.7 679

2 150 RUSSO Bianca 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 7:57.7 522

3 147 BATTINI Sara 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 7:58.6 518

4 149 GUIDOTTI Ludovica 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 7:59.1 516

5 148 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 8:00.1 511

80 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:50 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 506 BURZONI Emma 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 15.6 461

2 4 503 GAMBI Giulia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.8 437

3 2 500 JANEVA Elena 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 16.8 319

Serie 2 Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:53 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 505 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.1 939

2 2 504 BERNINI Gaia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.7 705

3 5 501 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 14.2 639

4 4 502 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.3 377

RIEPILOGO Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 505 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.1 939

2 2 504 BERNINI Gaia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.7 705

3 5 501 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 14.2 639

4 3 506 BURZONI Emma 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 15.6 461

5 4 503 GAMBI Giulia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.8 437

6 4 502 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.3 377

7 2 500 JANEVA Elena 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 16.8 319

Salto in alto CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 563 ROMANI Chiara 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 1.54 841

1.10 1.15 1.19 1.23 1.26 1.29 1.32 1.34 1.36 1.38 1.40 1.42 1.44 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.60                      

  -   -   -   -   -   O   XO   -   O   -   O   -   O   -   O   O   O   XXO   XXX                      

2 566 GILIOLI Noemi 2010 CF PR439 ATL. BUZZETTI 1.50 803

1.10 1.15 1.19 1.23 1.26 1.29 1.32 1.34 1.36 1.38 1.40 1.42 1.44 1.46 1.48 1.50 1.52                          

  -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   XO   -   O   -   XO   O   XXX                          

3 567 PINOTTI Cecilia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.32 629

1.10 1.15 1.19 1.23 1.26 1.29 1.32 1.34                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

4 561 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.29 600

1.10 1.15 1.19 1.23 1.26 1.29 1.32                                              

  -   O   XXO   XXO   O   O   XXX                                              

5 562 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.29 600

1.10 1.15 1.19 1.23 1.26 1.29 1.32                                              

  O   O   O   XO   O   XO   XXX                                              

6 560 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.19 503

1.10 1.15 1.19 1.23                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

7 565 BADERNA Lucia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.10 416

1.10 1.15                                                        

  O   XXX                                                        

8 564 BURZONI Emma 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 1.10 416

1.10 1.15                                                        

  XXO   XXX                                                        

Salto in lungo CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 715 TIVEGNA Matilde 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.79 745

1°: 4.60  2°: X  3°: 4.60    4°: 4.79             

2 709 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.59 680

1°: 4.45  2°: X  3°: 4.57    4°: 4.59             

3 706 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.39 616

1°: 4.18  2°: 3.95  3°: 4.39    4°: 4.03             

4 717 DI FEDERICO Agata 2010 CF PR439 ATL. BUZZETTI 4.21 560

1°: 3.69  2°: 4.21  3°: 4.18    4°: 4.03             

5 702 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.19 554

1°: 3.93  2°: 3.95  3°: 4.00    4°: 4.19             

6 700 PINOTTI Cecilia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.17 548

1°: 4.07  2°: 4.17  3°: 4.13    4°: 3.97             

7 708 RANZANI Sveva 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.12 533

1°: 3.98  2°: 3.76  3°: 4.12    4°: 3.87             

8 713 LOMUSCIO Marica 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 4.08 521

1°: 4.08  2°: 3.81  3°: 4.07    4°: 3.93             

9 710 BERNARDI Marta 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.88 461

1°: X  2°: 3.75  3°: 3.88    4°: X             
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10 711 GHERARDI Anna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.88 461

1°: 3.64  2°: 3.88  3°: X    4°: 3.70             

11 705 PASINI Arianna 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.87 458

1°: X  2°: 3.85  3°: 3.71    4°: 3.87             

12 714 BIASCO Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.87 458

1°: 3.64  2°: 3.87  3°: 3.66    4°: X             

13 704 PARENTI Arianna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.78 432

1°: X  2°: 3.78  3°: X    4°: X             

14 712 MORALES Giulia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.75 423

1°: 3.66  2°: 3.66  3°: 3.59    4°: 3.75             

15 707 CUSMA' Sofia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.52 357

1°: 3.17  2°: 3.07  3°: 3.31    4°: 3.52             

16 716 ASSIRATI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.49 349

1°: 3.49  2°: 2.67  3°: 2.68    4°: 3.30             

17 701 ERMANNI Vittoria 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 3.36 313

1°: 3.30  2°: 3.33  3°: X    4°: 3.36             

  703 ROMANI Chiara 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO DNS  

Peso Kg 3 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 693 SONGNE Adjaratou 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 8.03 542

1°: 8.03  2°: 7.15  3°: 7.09    4°: 6.37             

2 690 UGGETTI Laura 2010 CF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 7.08 441

1°: 7.08  2°: 6.91  3°: 6.49    4°: 6.91             

3 691 DI FEDERICO Agata 2010 CF PR439 ATL. BUZZETTI 6.91 423

1°: 6.91  2°: 6.30  3°: 6.82                    

4 696 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.76 407

1°: 6.33  2°: 6.57  3°: 6.58    4°: 6.76             

5 692 CREMONA Giorgia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 6.66 396

1°: 6.43  2°: 6.66  3°: 6.05    4°: 6.25             

6 695 CUSMA' Sofia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.20 235

1°: 4.70  2°: 4.81  3°: 5.20    4°: 5.04             

  694 CHIUSA Elena 2010 CF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO DNS  

Martello Kg 3 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 264 DELL' ORTO Irene 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 30.18 674

1°: 27.45  2°: 30.18  3°: 29.41    4°: 29.99             

2 652 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.46 534

1°: X  2°: 21.98  3°: X    4°: 23.46             

3 159 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.09 526

1°: X  2°: 18.89  3°: 23.09    4°: 17.59             

4 362 CREMONA Giorgia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 21.89 499

1°: 17.96  2°: 20.43  3°: 17.35    4°: 21.89             

5 985 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.49 295

1°: 13.49  2°: X  3°: X    4°: X             

Giavellotto Gr400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 562 TIVEGNA Matilde 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.66 547

1°: 13.20  2°: 19.03  3°: 18.21    4°: 23.66             

2 560 LOMUSCIO Marica 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 22.66 517

1°: X  2°: X  3°: 22.66    4°: 20.31             

3 563 TRABACCHI Alessia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.91 231

1°: X  2°: 11.34  3°: 13.54    4°: 13.91             

4 561 DELL' ORTO Irene 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.92 124

1°: 10.30  2°: 10.92  3°: 10.41    4°: 9.48             
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Marcia 3000m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 146 CREMONA Costanza 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 16:51.5 788

2 145 CREMONA Sofia 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 16:57.5 777

3 143 CHINOSI Angela 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 18:57.9 572

4 144 MILLIONE Caterina 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 21:16.4 363

Staffetta 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 cors. PINO DORDONI - 06 Aprile 2024 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 BARGAZZI Francesca - RANZANI Sveva - BERNINI Gaia - SANTI Mila CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH C 54.4 737

2 6 9 ROSSETTI Lucia - TRABACCHI Alessia - MORALES Giulia - GRIZIOTTI Sara CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 57.0 601

3 3 2 SCAGNELLI Margherita - DI MUZIO Beatrice - AVERSANO Alice - SALAMI Alice CF PC084 ATL. PIACENZA A 57.6 571

4 4 1 BARILLI Linda - GAMBI Giulia - GJUZI Erma - SEMA Kleisa CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH B 59.4 485

5 2 8 TRONI Emma - BESAGNI Elena - BUDAU Bianca - ERMANNI Vittoria CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD A 1:03.3 315

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS PROVINCIALE RAGAZZI/E E CADETTI/E

Organizzazione: ATLETICA PIACENZA - PIACENZA, 07 APRILE 2024

RISULTATI 08/04 - 10:34

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.9 391

2 2 31 SVERZELLATI Leonardo 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.2 318

3 4 30 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.3 295

4 6 34 GUGLIELMETTI Vittorio 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.6 230

5 5 33 ARSLANDER Ismail 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.9 173

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 ESPINOZA VALAREZO Steve 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:33.7 397

2 158 FAGIOLI HORVATH Abel 2012 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:36.9 363

3 157 MARCHI Amleto Orobosa 2012 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 3:38.1 351

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 104 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.84 714

1°: 4.76  2°: 4.73  3°: 4.84                    

2 103 GUGLIELMETTI Vittorio 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.89 507

1°: 3.54  2°: 3.89  3°: 3.67                    

3 101 FERRARI Maxim 2011 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.71 469

1°: 3.71  2°: 3.52  3°: 3.61                    

4 102 FAGIOLI HORVATH Abel 2012 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.57 439

1°: 3.57  2°: 3.43  3°: 3.53                    

5 100 MARCHI Amleto Orobosa 2012 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 3.39 402

1°: 3.03  2°: X  3°: 3.39                    

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 502 FERRARI Maxim 2011 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 39.96 525

1°: X  2°: 35.96  3°: 39.96                    

2 504 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 39.57 519

1°: 38.44  2°: 39.57  3°: 38.23                    

3 501 ARSLANDER Ismail 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 39.11 512

1°: 39.11  2°: 37.91  3°: 38.11                    

4 500 SVERZELLATI Leonardo 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 33.25 421

1°: 33.25  2°: 29.33  3°: 29.16                    

5 503 ESPINOZA VALAREZO Steve 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 22.95 262

1°: 20.92  2°: 21.95  3°: 22.95                    

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 09:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 234 ROBERI Arianna 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.6 690

2 4 224 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.8 650
3 2 232 GYIMAH Madlyn 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.9 630
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4 1 203 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.1 591

5 6 207 SALLAKU Martina 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.3 553

6 5 229 PRATI Sveva 2011 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 9.4 534

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 223 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.2 572

2 2 230 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.5 514

3 6 220 PELLACANI Giulia 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6 495

3 4 214 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

5 5 228 RIMONDI Bianca 2012 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 9.7 476

5 1 233 LIGUORI Valentina 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 476

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 09:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 221 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.3 553

2 3 217 BIONDA Matilda 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.3 553

3 6 213 MASCIOLI Giulia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.5 514

4 2 209 CAPELLI Caterina 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.2 383

5 5 226 MOIA Bianca 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 365

6 1 216 MALVISI Cinzia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.3 365

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 227 BERGONZI Sara 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7 476

2 3 235 ROCCA Elisa 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.8 458

3 4 219 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.0 420

4 5 206 MIGLI Violante 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.2 383

5 6 231 SCHENARDI Satine 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.6 310

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 212 MORELLI Clarissa 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 476

2 5 201 DEL MAURO Giulia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

3 4 236 HAKA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.1 402

4 2 218 JANEVA Elisa 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 10.3 365

5 6 225 CORTI Sofia 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.9 256

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 09:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 MERLINI Viola 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.4 534

2 3 211 EL MEKSALI Manal 2012 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 9.8 458

3 2 202 FINETTI Valentina 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.9 439

4 6 208 RIZZI Sofia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.4 347

5 4 210 LAMOURE Greta 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.5 328

Serie 7 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 215 CHIODAROLI Letizia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.5 514

2 4 237 ROMANINI Virginia 2012 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.8 458

3 6 222 DUANI Celeste 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

4 2 204 TRAJKOVA Maria 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 10.1 402

5 3 200 AKESBI Assil 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.8 100

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 234 ROBERI Arianna 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.6 690

2 4 224 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.8 650

3 2 232 GYIMAH Madlyn 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.9 630

4 1 203 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.1 591

5 3 223 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.2 572

6 4 221 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.3 553

6 6 207 SALLAKU Martina 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.3 553

8 3 217 BIONDA Matilda 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.3 553

9 5 229 PRATI Sveva 2011 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 9.4 534

9 5 205 MERLINI Viola 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.4 534

11 6 213 MASCIOLI Giulia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.5 514

11 2 230 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.5 514

11 5 215 CHIODAROLI Letizia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.5 514

14 4 214 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495
14 6 220 PELLACANI Giulia 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6 495
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16 3 212 MORELLI Clarissa 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 476

16 2 227 BERGONZI Sara 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7 476

16 1 233 LIGUORI Valentina 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 476

19 5 228 RIMONDI Bianca 2012 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 9.7 476

20 4 237 ROMANINI Virginia 2012 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.8 458

20 3 235 ROCCA Elisa 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.8 458

20 3 211 EL MEKSALI Manal 2012 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 9.8 458

23 6 222 DUANI Celeste 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

23 5 201 DEL MAURO Giulia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

23 2 202 FINETTI Valentina 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.9 439

26 4 219 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.0 420

27 4 236 HAKA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.1 402

27 2 204 TRAJKOVA Maria 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 10.1 402

29 2 209 CAPELLI Caterina 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.2 383

29 5 206 MIGLI Violante 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.2 383

31 2 218 JANEVA Elisa 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 10.3 365

31 5 226 MOIA Bianca 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 365

33 1 216 MALVISI Cinzia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.3 365

34 6 208 RIZZI Sofia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.4 347

35 4 210 LAMOURE Greta 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.5 328

36 6 231 SCHENARDI Satine 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.6 310

37 6 225 CORTI Sofia 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.9 256

38 3 200 AKESBI Assil 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.8 100

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 MARCONI Clara 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:39.5 673

2 160 FANZINI Elsa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:44.5 620

3 167 GYIMAH Madlyn 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:53.1 533

4 166 ARMILLI Alice 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:56.9 496

5 162 CHIODAROLI Letizia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:01.5 453

6 163 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:02.5 444

7 159 BERTELLI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 4:06.1 411

8 165 MAZZA Matilde 2011 RF PR439 ATL. BUZZETTI 4:15.5 331

9 164 DALLATURCA Ginevra 2012 RF PR439 ATL. BUZZETTI 4:20.3 292

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 ROBERI Arianna 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.46 739

1°: 4.30  2°: X  3°: 4.46                    

2 168 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.23 682

1°: 4.23  2°: 4.22  3°: 4.08                    

3 166 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.76 566

1°: 3.76  2°: 3.50  3°: X                    

4 156 RIMONDI Bianca 2012 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 3.67 544

1°: 3.67  2°: 3.66  3°: 3.41                    

5 174 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.66 542

1°: 3.66  2°: 3.54  3°: 3.57                    

6 151 FINETTI Valentina 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.63 535

1°: 3.63  2°: 3.54  3°: X                    

7 153 ARMILLI Alice 2012 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.62 532

1°: 3.62  2°: 3.61  3°: X                    

8 165 BIONDA Matilda 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.62 532

1°: 3.62  2°: X  3°: 3.56                    

9 172 EL MEKSALI Manal 2012 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 3.48 499

1°: 2.99  2°: 3.48  3°: X                    

10 150 DUANI Celeste 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.40 480

1°: 3.36  2°: 3.24  3°: 3.40                    

11 163 ROMANINI Virginia 2012 RF PR439 ATL. BUZZETTI 3.40 480

1°: X  2°: 3.40  3°: 3.31                    

12 161 LUSARDI Ester 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.34 465
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1°: 3.34  2°: 3.18  3°: X                    

13 167 DEL MAURO Giulia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.23 439

1°: 3.03  2°: 3.20  3°: 3.23                    

14 592 BELLUNA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.23 439

1°: 2.85  2°: 2.87  3°: 3.23                    

15 171 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.20 432

1°: 3.15  2°: 3.20  3°: 2.91                    

16 162 MERLINI Viola 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.17 425

1°: 3.17  2°: X  3°: 2.74                    

17 152 MOIA Bianca 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.13 416

1°: 3.09  2°: 3.13  3°: 3.02                    

18 173 RIZZI Sofia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.12 414

1°: 2.67  2°: 2.63  3°: 3.12                    

19 159 SCHENARDI Satine 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.03 393

1°: 2.80  2°: 2.88  3°: 3.03                    

20 175 HAKA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.92 367

1°: X  2°: 2.92  3°: 2.90                    

21 160 MALVISI Cinzia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.88 358

1°: 2.36  2°: 2.34  3°: 2.88                    

22 158 ROCCA Elisa 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.87 356

1°: 2.59  2°: 2.87  3°: 2.78                    

23 154 MIGLI Violante 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.83 347

1°: X  2°: X  3°: 2.83                    

24 155 BERGONZI Sara 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.77 333

1°: X  2°: 2.72  3°: 2.77                    

25 157 CORTI Sofia 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.70 317

1°: 2.70  2°: 2.59  3°: X                    

26 164 AKESBI Assil 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.23 211

1°: X  2°: X  3°: 2.23                    

  170 MASCIOLI Giulia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 LAMOURE Greta 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 34.50 610

1°: 34.50  2°: 30.24  3°: 25.49                    

2 73 MARCONI Clara 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 29.74 518

1°: 25.53  2°: 27.36  3°: 29.74                    

3 74 MORELLI Clarissa 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.66 457

1°: 23.61  2°: 19.34  3°: 26.66                    

4 83 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.16 427

1°: 23.82  2°: 25.16  3°: 23.61                    

5 76 FANZINI Elsa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 21.23 347

1°: 21.23  2°: X  3°: 20.35                    

6 80 SALLAKU Martina 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 21.23 347

1°: 21.23  2°: 17.35  3°: 19.35                    

7 71 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 18.91 299

1°: 14.88  2°: 16.64  3°: 18.91                    

8 79 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 18.54 291

1°: 17.77  2°: 18.53  3°: 18.54                    

9 78 PELLACANI Giulia 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.07 282

1°: X  2°: 18.07  3°: 17.23                    

10 75 LUSARDI Ester 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 16.14 241

1°: 16.14  2°: 14.96  3°: 14.53                    

11 84 CAPELLI Caterina 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 14.35 203

1°: X  2°: 14.35  3°: 6.81                    

12 72 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.26 180

1°: 13.26  2°: 9.56  3°: 12.52                    

13 82 JANEVA Elisa 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 12.69 168

1°: X  2°: 12.69  3°: X                    

14 70 LIGUORI Valentina 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.56 165

1°: 11.83  2°: 11.95  3°: 12.56                    

15 77 BERTELLI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.36 161

1°: 12.36  2°: 10.54  3°: 11.55                    
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80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 52 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.3 475

2 3 50 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 10.4 445

3 5 55 BAZZINI Davide 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.5 417

4 2 58 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.7 361

  4 53 NDUWIMANA Theo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DQ  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 59 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.9 600

2 2 54 MAGNANI Paolo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.5 417

3 5 51 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.1 260

4 3 56 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.6 151

5 6 57 ROSSI Luca 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 60

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 59 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.9 600

2 6 52 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.3 475

3 3 50 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 10.4 445

4 2 54 MAGNANI Paolo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.5 417

4 5 55 BAZZINI Davide 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.5 417

6 2 58 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.7 361

7 5 51 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.1 260

8 3 56 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.6 151

9 6 57 ROSSI Luca 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 60

  4 53 NDUWIMANA Theo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DQ  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 BOLEDI Paolo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:59.7 584

2 127 COSTA Alessandro 2009 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3:04.2 521

3 128 OLZI Francesco 2009 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:18.5 338

4 124 AKESBI Houssam 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:21.5 303

5 126 BRKIC Andrej 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:29.4 216

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 100 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 46.3 563

2 3 102 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 47.8 491

3 4 101 DISINGRINI Leonardo 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 49.6 410

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 NDUWIMANA Theo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.10 470

1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20                                                

  O   O   XO   XO   XXO   XXX                                                

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:50 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.48 717

1°: 10.94  2°: 11.48  3°: X    4°: 10.11             

2 102 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.05 509

1°: X  2°: X  3°: 9.97    4°: 10.05             

3 103 MAGNANI Paolo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.04 507

1°: 9.75  2°: 10.04  3°: 9.78    4°: 10.02             

4 100 DISINGRINI Leonardo 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.76 325

1°: 8.27  2°: 8.40  3°: 8.76    4°: 8.64             

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 BOSELLI Michele 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 21.71 421

1°: 21.36  2°: 19.42  3°: X    4°: 21.71             

2 21 DE ANGELI Riccardo 2009 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 16.36 270

1°: 14.06  2°: 16.36  3°: 12.64    4°: 15.37             

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 620 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.8 672

2 6 621 BERNINI Gaia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 536

3 4 602 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.4 510

4 5 618 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.5 485

4 2 608 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5 485

6 1 626 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 367

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:07 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 615 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.3 536

2 1 609 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5 485

3 5 605 DI MUZIO Beatrice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.2 324

4 6 617 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.5 262

5 3 613 PARENTI Arianna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.0 171

  2 627 VERCESI Caterina 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 622 RANZANI Sveva 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 536

2 1 611 LOMUSCIO Marica 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 11.7 436

3 3 625 TRABACCHI Alessia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9 390

3 6 624 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.9 390

5 4 604 BERNARDI Marta 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.3 303

6 5 610 CUSMA' Sofia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.0 171

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 623 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.3 536

2 3 614 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5 485

3 4 612 BURZONI Emma 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 11.8 413

4 2 616 GAMBI Giulia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9 390

5 6 607 GERVANONI Sara 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.3 122

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:18 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 619 BARILLI Linda 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.6 460

2 6 606 MORALES Giulia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7 436

3 5 601 SCAGNELLI Margherita 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.9 390

4 2 603 PINOTTI Cecilia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 367

5 3 600 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.4 282

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 620 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.8 672
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2 5 623 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.3 536

2 4 615 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.3 536

2 2 622 RANZANI Sveva 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 536

2 6 621 BERNINI Gaia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 536

6 4 602 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.4 510

7 1 609 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5 485

7 3 614 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5 485

7 2 608 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5 485

10 5 618 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.5 485

11 4 619 BARILLI Linda 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.6 460

12 1 611 LOMUSCIO Marica 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 11.7 436

12 6 606 MORALES Giulia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7 436

14 4 612 BURZONI Emma 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 11.8 413

15 5 601 SCAGNELLI Margherita 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.9 390

15 6 624 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.9 390

15 2 616 GAMBI Giulia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9 390

18 3 625 TRABACCHI Alessia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9 390

19 2 603 PINOTTI Cecilia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 367

19 1 626 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 367

21 5 605 DI MUZIO Beatrice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.2 324

22 4 604 BERNARDI Marta 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.3 303

23 3 600 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.4 282

24 6 617 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.5 262

25 3 613 PARENTI Arianna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.0 171

25 5 610 CUSMA' Sofia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.0 171

27 6 607 GERVANONI Sara 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.3 122

  2 627 VERCESI Caterina 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 134 RUSSO Bianca 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:31.5 562

2 136 CREMONA Costanza 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 3:32.2 555

3 135 CREMONA Sofia 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 3:32.6 550

4 133 GUIDOTTI Ludovica 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:34.1 534

  132 BATTINI Sara 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 304 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.9 671

2 4 301 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.3 653

3 5 307 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 55.4 519

4 6 300 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 57.8 421

  2 302 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 306 BONVINI Beatrice 2009 CF PR439 ATL. BUZZETTI 50.7 725

2 3 303 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 55.7 506

3 5 305 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.6 315

4 2 308 BURZONI Emma 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 1:02.5 247

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 306 BONVINI Beatrice 2009 CF PR439 ATL. BUZZETTI 50.7 725

2 3 304 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.9 671

3 4 301 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.3 653

4 5 307 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 55.4 519

5 3 303 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 55.7 506

6 6 300 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 57.8 421

7 5 305 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.6 315

8 2 308 BURZONI Emma 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 1:02.5 247

  2 302 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  
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Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 300 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.00 652

1.70 1.80 1.90 2.00 2.10                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 200 TIVEGNA Matilde 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.36 779

1°: 9.72  2°: 9.80  3°: X    4°: 10.36             

2 201 RANZANI Sveva 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.04 733

1°: 9.45  2°: 9.27  3°: 9.00    4°: 10.04             

3 207 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.09 597

1°: 9.09  2°: 8.73  3°: 8.58    4°: 9.00             

4 209 BERNARDI Marta 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.94 576

1°: 8.36  2°: 8.40  3°: 8.94    4°: 8.61             

5 206 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.88 567

1°: 8.83  2°: 8.73  3°: 8.88    4°: 8.87             

6 208 PINOTTI Cecilia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.73 546

1°: X  2°: X  3°: 8.73    4°: 8.63             

7 203 ROMANI Chiara 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 8.55 520

1°: X  2°: 8.19  3°: 8.55    4°: 8.38             

8 204 LOMUSCIO Marica 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 8.52 515

1°: 8.44  2°: 8.45  3°: 8.52    4°: 8.20             

9 202 MORALES Giulia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.35 348

1°: X  2°: 7.35  3°: X    4°: X             

  205 GAMBI Giulia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.32 363

1°: 11.30  2°: 14.15  3°: 13.65    4°: 15.32             

2 32 GHERARDI Anna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 15.22 359

1°: 12.94  2°: 15.22  3°: 13.22    4°: 14.23             

3 30 ASSIRATI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.51 266

1°: 12.51  2°: 11.83  3°: X    4°: 9.60             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


